
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugpjūčio 29 d.

Nr. 2017-241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  23
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  23
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 24
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  24
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  24
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  24

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 24
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  24
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  24
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  24
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  24

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  24
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  24
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 33
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  36

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  116
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  116
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  116
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 4021216

Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR Akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, UAB "Gintaro pasaulis" (teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Kauno m. sav., Kauno m., Užnerio g. 15, įmonės kodas 135789670,
registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras" Kauno filialas) praneša, kad yra parengtos atskyrimo sąlygos.
Reorganizuojant bendrovę padalijimo būdu nuo UAB "Gintaro pasaulis" yra atskiriama dalis turto, teisių ir pareigų ir tuo
pagrindu yra sukuriama nauja uždaroji akcinė bendrovė. Po atskyrimo UAB "Gintaro pasaulis" keičia pavadinimą į UAB
"Kretingos agrocentras". Naujai atskirtai bendrovei suteikiamas pavadinimas UAB "Gintaro pasaulis".
Su dokumentais, nurodytais LR ABĮ 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val., adresu  -
Kauno m. sav., Kauno m., Užnerio g. 15 per 30 d. nuo šio pranešimo viešo paskelbimo.
Tel pasiteirauti: 8 698 17364.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Naftos atliekų perdirbimo centras, kodas 126400643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4021198

Pranešimas
UAB Naftos atliekų perdirbimo centras
Juridinio asmens kodas: 126400643, buveinės adresas: Kalvarijų g. 2, Vilnius
Akcininkų dėmesiui

Vadovaujantis ABĮ 23 str. 4 d. UAB Naftos atliekų perdirbimo centras akcininkų UAB "Folis" bei Algirdo Mielkaus iniciatyva
akcininkų sprendimu 2017-09-20 14:00 APB "VIALEX Baltic" patalpose, adresu Savanorių pr. 1, Vilnius, yra šaukiamas
neeilinis akcininkų susirinkimas. Numatoma akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1) Dėl asmens einančio direktoriaus pareigas atšaukimo iš direktoriaus pareigų ir naujo bendrovės direktoriaus
paskyrimo.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Visi asmenys, dalyvaujantys
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininko
įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo originalą.

Sprendimų dėl Susirinkimo darbotvarkės klausimų projektus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu
galima gauti neatlygintinai nuo 2017 m. rugsėjo 1 d. iš anksto pateikus Bendrovės akcininkams prašymą.

Akcininkas gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis
bendrovei gali būti perduotas elektroninių ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas
ir galima nustatyti akcininko tapatybę apie tai informavus Bendrovės akcininkus elektroniniu paštu folis@folis.lt.

UAB Naftos atliekų perdirbimo centras akcininkai
UAB "Folis" atstovaujamas prokūristės Ritos Bilaišytės
Algirdas Mielkus.

- - -

Sodininkų bendrija "VETERANAS", kodas 191503222
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 4021215

SB Veteranas
Įm.k. 191503222
Tolimosios Sodų 4-oji g. 26, LT-11313 Vilnius, Lietuva

PRANEŠIMAS
Pranešame, kad 2017 metų rugsėjo 10 d. 16 val. prie vandens gręžinio įvyks pakartotinas visuotinis sodininkų bendrijos
"Veteranas" narių susirinkimas.

Darbotvarkė:

Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
Balsų skaičavimo komisijos rinkimai
Bendrijos narių sąrašo tvirtinimas
Naujų įstatų tvirtinimas
Valdybos darbo reglamento tvirtinimas
Revizijos komisijos darbo reglamento tvirtinimas
Valdybos pranešimas apie situaciją bendrijoje
Buhalterės pranešimas
Skolininkų, perduodamų teisminiam išieškojimui, sąrašo tvirtinimas
Valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimai
Revizijos komisijos rinkimai
Metinio 2017 FM biudžeto tvirtinimas
Metinio bendrijos administravimo mokesčio tvirtinimas
Nikolajaus Panovo prašymo įrengti bendrijos lėšomis naująjį Išvažiavimą iš Tolimosios Sodų 3-sios g. į pagrindinę
Tolimają gatvę aptarimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB RK 5, kodas 302879361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4018409

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB RK 5 juridinio
asmens kodas: 302879361, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB RK 5 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB AG 3, kodas 302863649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021095

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB AG 3 juridinio
asmens kodas: 302863649, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 5

bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB AG 3 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB JG 1, kodas 302873554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021096

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB JG 1 juridinio
asmens kodas: 302873554, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB JG 1 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB JG 2, kodas 302873547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021097

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB JG 2 juridinio
asmens kodas: 302873547  , buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB JG 2 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB JG 3, kodas 302873522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021098

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB JG 3 juridinio
asmens kodas: 302873522, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB JG 3 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB LK 1, kodas 302871998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021099

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB LK 1 juridinio
asmens kodas: 302871998, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB LK 1 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB LK 3, kodas 302871966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 6

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB LK 3 juridinio
asmens kodas: 302871966, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB LK 3 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB PK 1, kodas 302871731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021101

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB PK 1 juridinio
asmens kodas: 302871731, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB PK 1 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB PK 3, kodas 302872025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021102

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB PK 3 juridinio
asmens kodas: 302872025, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB PK 3 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB RK 1, kodas 302871788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021105

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB RK 1 juridinio
asmens kodas: 302871788, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB RK 1 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB RK 3, kodas 302871756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021106

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB RK 3 juridinio
asmens kodas: 302871756, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB RK 3 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB RK 4, kodas 302879379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4021107

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB RK 4 juridinio
asmens kodas: 302879379, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB RK 4 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB RK 6, kodas 302879354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021108

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB RK 6 juridinio
asmens kodas: 302879354, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB RK 6 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB RK 7, kodas 302879347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-60
Pranešimo Nr. 4021109

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB RK 7 juridinio
asmens kodas: 302879347, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB RK 7 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB VP 2, kodas 302870889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021110

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB VP 2 juridinio
asmens kodas: 302870889, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB VP 2 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB VP 3, kodas 302870871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021111

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB VP 3 juridinio
asmens kodas: 302870871, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB VP 3 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB AG 2, kodas 302863656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021196

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB AG 2 juridinio
asmens kodas: 302863656, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB AG 2 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB LK 2, kodas 302871980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021197

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB LK 2 juridinio
asmens kodas: 302871980, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB LK 2 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB RK 2, kodas 302871770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021201

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB RK 2 juridinio
asmens kodas: 302871770, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB RK 2 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

- - -

UAB VP 1, kodas 302870907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4021202

Remiantis 2017 m. rugpjūčio 28 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB VP 1 juridinio
asmens kodas: 302870907, buveinė: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47 Lietuva, Duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m.
rugpjūčio 28 d. UAB VP 1 įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Indrę Viltrakytę, tel.: imones@outlook.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 9

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "BMWEGO", kodas 302503583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Seniūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4018408

UAB "BMWEGO", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 302503583, buveinė: Seniūnų k., Pakuonio sen.,
Prienų r. sav., 2017-08-22 neeiliniu akcininkų sprendimu keičiamas pavadinimas į "Ego motor", UAB.

- - -

Viešoji įstaiga "Valiunas Ellex meno rėmimo fondas", kodas 302954458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4021200

Šiuo informuojame, kad Viešoji įstaiga "Valiunas Ellex meno rėmimo fondas", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigta ir veikianti viešoji įstaiga, įstaigos kodas 302954458, kurios registruotos buveinės adresas yra Jogailos g. 9,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
keičia pavadinimą į Viešoji įstaiga "Ellex Valiunas meno rėmimo fondas".

- - -

UAB "Taurotransa", kodas 304144047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vestuvių g. 7
Pranešimo Nr. 4021214

UAB "Taurotransa" įm. k. 304144047, buveinės adresas Utenos r. sav. Utenos m. Vestuvių g. 7,  2017 08 28 akcininkų
sprendimu nusprendė pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Taurotransa " į UAB "Ąžuolijos miškai". Duomenys apie įmonę
yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4021103

Pranešimas apie numatomą UAB "Hanner Property" ir UAB "Hanner" reorganizavimą
UAB "Hanner Property", juridinio asmens kodas 125766926, buveinės adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, registro
tvarkytojas VĮ Registrų centras, ir  UAB "Hanner", juridinio asmens kodas 304158171, buveinės adresas Konstitucijos pr.
7, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį jungimo būdu, prijungiant
UAB "Hanner Property", kuri po reorganizavimo baigs savo kaip juridinio asmens veiklą, prie UAB "Hanner", kuri po
reorganizavimo tęs veiklą.
UAB "Hanner Property" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Hanner" ir UAB "Hanner Property" sandoriai įtraukiami
į UAB "Hanner" buhalterinę apskaitą nuo UAB "Hanner" pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre, ir nuo
nurodyto momento bus laikomi UAB "Hanner" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su UAB "Hanner Property" ir UAB "Hanner" reorganizavimo sąlygomis,
finansinių ataskaitų rinkiniais, UAB "Hanner" įstatų projektu, UAB "Hanner" buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr.
7, Vilnius, darbo dienomis 10-13 val.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 10

UAB "HANNER PROPERTY", kodas 125766926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4021104

Pranešimas apie numatomą UAB "Hanner Property" ir UAB "Hanner" reorganizavimą
UAB "Hanner Property", juridinio asmens kodas 125766926, buveinės adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, registro
tvarkytojas VĮ Registrų centras, ir  UAB "Hanner", juridinio asmens kodas 304158171, buveinės adresas Konstitucijos pr.
7, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį jungimo būdu, prijungiant
UAB "Hanner Property", kuri po reorganizavimo baigs savo kaip juridinio asmens veiklą, prie UAB "Hanner", kuri po
reorganizavimo tęs veiklą.
UAB "Hanner Property" turtas, teisės ir pareigos pereina UAB "Hanner" ir UAB "Hanner Property" sandoriai įtraukiami
į UAB "Hanner" buhalterinę apskaitą nuo UAB "Hanner" pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre, ir nuo
nurodyto momento bus laikomi UAB "Hanner" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su UAB "Hanner Property" ir UAB "Hanner" reorganizavimo sąlygomis,
finansinių ataskaitų rinkiniais, UAB "Hanner" įstatų projektu, UAB "Hanner" buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr.
7, Vilnius, darbo dienomis 10-13 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų komunalinis ūkis, kodas 178200576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4021199

PRANEŠIMAS
Apie RUAB Širvintų komunalinis ūkis reorganizavimą ir patvirtintas reorganizavimo sąlygas

Reorganizuojama UAB Širvintų komunalinis ūkis informuoja, kad: 1) RUAB Širvintų komunalinis ūkis akcininkas Širvintų
rajono savivaldybės taryba 2017 m. rugpjūčio mėn. 10 d. sprendimu Nr.1-188 nusprendė reorganizuoti UAB "Širvintų
Šiluma" ir UAB Širvintų komunalinis ūkis prijungimo būdu, prijungiant prie UAB "Širvintų šiluma", tęsiančios veiklą, UAB
Širvintų komunalinis ūkis, kuri, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo pasibaigia, ir patvirtino UAB "Širvintų šiluma" ir
UAB Širvintų komunalinis ūkis reorganizavimo sąlygas; 2) UAB "Širvintų šiluma" visuotinis akcininkų susirinkimas 2017
m. rugpjūčio mėn. 14 d. (protokolas Nr.4) nusprendė, kad prie UAB "Širvintų šiluma" prijungimo būdu būtų prijungiama
UAB Širvintų komunalinis ūkis, bei patvirtino reorganizavimo sąlygas ir patvirtino tęsiančios veiklą UAB "Širvintų šiluma"
įstatus; 3) RUAB Širvintų komunalinis ūkis po reorganizavimo baigs veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro,
UAB "Širvintų Šiluma", kuri po reorganizavimo, perėmimo, perėmusi visą RUAB Širvintų komunalinis ūkis turtą, teises
ir pareigas, tęs veiklą. UAB "Širvintų Šiluma" perima visą RUAB Širvintų komunalinis ūkis turtą, teises ir pareigas,
įskaitant, bet neapsiribojant, RUAB Širvintų komunalinis ūkis finansinėse atskaitomybės dokumentuose neatspindėtą
turtą, teises ir pareigas, taip pat visas mokestines teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas,
kurios gali paaiškėti mokesčių administratoriui ar kitoms valstybės institucijoms teisės aktų nustatyta tvarka priskaičiavus
mokesčių ar kitų įmokų nepriemokas, baudas bei delspinigius už RUAB Širvintų komunalinis ūkis veiklą iki RUAB Širvintų
komunalinis ūkis išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos; visos kitos nepaminėtos RUAB Širvintų komunalinis
ūkis teisės ir pareigos, kurios paaiškėtų po Perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos, laikomos perėjusiomis UAB
"Širvintų šiluma"; 4) su visa medžiaga, susijusia su reorganizavimu, galima susipažinti RUAB Širvintų komunalinis ūkis
buveinėje adresu: Plento g. 3, Širvintos, bei įmonės internetinėje svetainėje ww.sirvintukomunalinis.lt. Direktorius.

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4021203

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 11

valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 12

Valstybės įmonė "Automagistralė", kodas 181270531
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 4021204

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 13

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", kodas 120056751
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 4021205

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 14

10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 4021206

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 15

6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", kodas 180102694
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 66
Pranešimo Nr. 4021207

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 16

2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", kodas 179204766
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 4021208

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 17

veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 4021209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 18

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 19

tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", kodas 168410067
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 58A
Pranešimo Nr. 4021210

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 20

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 4021211

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 21

9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "KLAIPĖDOS REGIONO KELIAI", kodas 140033219
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 54
Pranešimo Nr. 4021212

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 22

5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 4021213

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą valstybės
įmonių reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį prijungimo būdu. Prie valstybės įmonės "Kauno
regiono keliai" bus prijungiamos valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai",
valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", valstybės įmonė "Šiaulių
regiono keliai", valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", valstybės įmonė
"Utenos regiono keliai", valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai" ir valstybės įmonė "Automagistralė", kurios baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys, o valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" po reorganizavimo tęs savo veiklą, perimdama
visas reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas.

Reorganizavimo metu valstybės įmonė "Kauno regiono keliai" pakeis savo pavadinimą ir vadinsis VĮ "Kelių priežiūra".

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau visos kartu vadinamos Reorganizuojamomis įmonėmis):



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 23

1. Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 153600388,
registruotos buveinės adresas - Santaikos g. 27, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė "Klaipėdos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 140033219,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 54, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151003871,
registruotos buveinės adresas - Gamyklų g. 12, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168410067,
registruotos buveinės adresas - Radviliškio g. 58A, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 144082929,
registruotos buveinės adresas - Tilžės g. 86, Šiauliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179204766,
registruotos buveinės adresas - Laisvės g. 50, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180102694,
registruotos buveinės adresas - S. Daukanto g. 66, Telšiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
8. Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 183604563,
registruotos buveinės adresas - Vyžuonų g. 53, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 120056751,
registruotos buveinės adresas - Liepkalnio g. 81, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė "Automagistralė", teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181270531, registruotos
buveinės adresas Kauno g. 14, Vievis, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė - valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", juridinio asmens kodas
232112130, registruotos buveinės adresas - I. Kanto g. 23, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie valstybės
įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Dalyvaujanti reorganizavime įmonė).

Dalyvaujanti reorganizavime įmonė perims Reorganizuojamų įmonių turtą, teises ir pareigas nuo Dalyvaujančios
reorganizavime įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos arba
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ar kitos priėmimo-perdavimo akte nurodytos datos.

Preliminariai planuojama, kad reorganizavimas bus užbaigtas 2017 m. spalio 31 d.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Dalyvaujančios reorganizavime įmonės, kaip po reorganizavimo tęsiančios veiklą
įmonės, įstatų projektu, (iii) konkrečios įmonės 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) konkrečios įmonės 2015 metų
finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) konkrečios įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkiniu bei (vi) konkrečios įmonės
tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti kasdien nuo 2017 m. rugpjūčio 24 d. iki reorganizavimo pabaigos
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. atitinkamos valstybės įmonės buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu
adresu.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 24

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija Jurbarko motoklubas, kodas 304621865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4021219

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: EVALDAS BUITKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monterna", kodas 304622383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4021220

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kauno oda", kodas 304622885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Paparčių g. 24
Pranešimo Nr. 4021221

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IRMANTAS LAPUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lotikus", kodas 304622910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021222

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Forumo baldai", kodas 304622928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 31
Pranešimo Nr. 4021223

Įregistravimo data: 2017-08-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Geltona ir raudona", kodas 304622942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Atgimimo g. 16
Pranešimo Nr. 4021224

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: RAIMUNDAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Calostaras", kodas 304622974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021225

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kupis", kodas 304622999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4021226

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turlita", kodas 304622433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021227

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Botsana", kodas 304623033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021228

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Minervos žiedas, kodas 304622440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 69-10
Pranešimo Nr. 4021229

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: EDVARDAS ŠIDLAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apskaitos laikas", kodas 304621858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 111-1
Pranešimo Nr. 4021230

Įregistravimo data: 2017-08-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Renatos Lenkšienės individuali įmonė, kodas 304622351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 12-8
Pranešimo Nr. 4021231

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: RENATA LENKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 27

MB "GM prekyba", kodas 304622853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-16
Pranešimo Nr. 4021232

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: MEDA JONAITYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Programavimo ekspertas", MB, kodas 304621872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Šilingo g. 61-1
Pranešimo Nr. 4021233

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: VIKTAR KAMIAHIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 4021234

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: VAIDAS INDRILIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slekas", kodas 304622860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4021235

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: MANTAS AUGUSTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Benefitas", kodas 304621915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-17
Pranešimo Nr. 4021236

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: ŠARŪNAS JADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bendrijų valymas", kodas 304618431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 4021237

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: AUDRIUS BUINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apklausos LT", kodas 304621922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4021238

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litmeka", kodas 304622390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4021239

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordama", kodas 304622401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021240

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kenima", kodas 304621947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4021241

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rakgranito Vilnius", kodas 304622892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių vs. Vilijos g. 51-2
Pranešimo Nr. 4021242

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: ARŪNAS AKSAMITAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ferus urbanus", kodas 304621961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Stoties g. 4-1
Pranešimo Nr. 4021243

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: JONAS LIUGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 29

UAB "Dentis LT", kodas 304622935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4021244

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: EUGENIJUS ČIUPLEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Besvida", kodas 304621993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 28
Pranešimo Nr. 4021245

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: DARIUS SVILAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Draksa", kodas 304622426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 4021246

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: VILMA PUMPUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano prekyba", kodas 304622967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-32
Pranešimo Nr. 4021247

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: MARIUS NARAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sostinės mėsainis", kodas 304621897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Saulės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4021248

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: ARTŪRAS GOLYŠENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aulonta", kodas 304622006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4021249

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 30

- - -

UAB "Eukorina", kodas 304622981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021250

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vigola", kodas 304623001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4021251

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AZEL GLOBAL Europa", kodas 304623019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4021252

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Purida", kodas 304623026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Kęstučio g. 8A
Pranešimo Nr. 4021253

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: VIDMANTAS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fildeka", kodas 304618449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021254

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jurgaiva", kodas 304623357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labotos g. 15
Pranešimo Nr. 4021655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 31

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: DARIUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pamario odontologijos klinika, kodas 304623364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 12-34
Pranešimo Nr. 4021656

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: ROBERTAS JOGMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Irklavimo teisėjų asociacija, kodas 304623371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Naivių k. Tujų g. 4
Pranešimo Nr. 4021657

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: LAIMUTĖ ŠLIŽAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ėgėtika", kodas 304622458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-24
Pranešimo Nr. 4021658

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: VYTAUTAS GURSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Denita", kodas 304622038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4021659

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ugnės pramoginių šokių studija, kodas 304622369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 4021660

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: UGNĖ GOŠTAUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurotopa", kodas 304621908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 32

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Jolitos studija, kodas 304622419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 4021662

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: JOLITA RAMANAUSKAITĖ-STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arnolina", kodas 304621979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021663

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gera vynuogė", kodas 304621986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 7
Pranešimo Nr. 4021664

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: ALEKSANDR SEVDOJAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Civis activus", kodas 304622013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 5-44
Pranešimo Nr. 4021665

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: DOMAS GRIŠKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BV Capital", kodas 304607292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaivos g. 30-9
Pranešimo Nr. 4021666

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: JEVGENIJ VALASENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gravelta", kodas 304622878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4021667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 33

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: DEIMANTAS ALEKSANDROVAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Heston Aviation, kodas 304618456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4021668

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: AIDAS ŠAPNAGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus senamiesčio vizija", kodas 304618463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4021669

Įregistravimo data: 2017-08-28. Vadovas: IRENA OŽENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVIRIS", kodas 123242572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 4021624

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenika", kodas 133730214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 51-36
Pranešimo Nr. 4021625

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aldonos Tatariūnienės projektavimo biuras, kodas 135235678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-35
Pranešimo Nr. 4021626

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aido Sudmanto įmonė, kodas 145303597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19C
Pranešimo Nr. 4021627

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 34

Kazlų Rūdos literatų klubas "Versmė", kodas 193164190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 4021628

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dvaro projektai", kodas 300870641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 4021629

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elektros energijos prekyba", kodas 302497721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 4021630

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB E-VERSLO SISTEMOS, kodas 302476111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4021631

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GĖRIMŲ IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302530566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4021632

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EDRISTA", kodas 302548952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4021633

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Sporto klubas "Greitasis kurjeris", kodas 303035778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4021634

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Organizacinis Transporto Centras, kodas 303045587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 4021635

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Arsentas", kodas 303226534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4021636

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SAIDIKA", kodas 302621927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Genių g. 23
Pranešimo Nr. 4021637

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "My Trade Co", kodas 302669459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4021638

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MS SOLUTIONS, UAB, kodas 302713425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 4021639

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Cbnet", kodas 302791210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 4021640

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Medžiotojų klubas "Striūna", kodas 302901509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4021641

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VILRATA", kodas 302997484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 4-19
Pranešimo Nr. 4021642

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB NS-oil, kodas 303007782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4021643

Išregistravimo data: 2017-08-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Dumtransa", kodas 304425788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Vyturių g. 49
Pranešimo Nr. 4021114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-27); Įstatai (2017-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2017-08-27).

- - -

MB "Benefitas", kodas 304621915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22-17
Pranešimo Nr. 4021115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alindra", kodas 300036469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-26
Pranešimo Nr. 4021116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ex libris LT", kodas 300062282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 63
Pranešimo Nr. 4021117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 37

MB "Emarkus", kodas 303902382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4021118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-24);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-08-24).

- - -

MB "Roko statybos", kodas 303470022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4021119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-25 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-28).

- - -

UAB "Kvintos", kodas 303167484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šv. Jono Nepomuko g. 6
Pranešimo Nr. 4021120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-23).

- - -

Senosios Varėnos kūno kultūros ir sporto klubas "Varėnė", kodas 184641155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4021121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Arijas", kodas 302559436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Žalioji g. 30
Pranešimo Nr. 4021122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2017-08-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2017-08-15 (2017-08-21).

- - -

UAB "Gabenta", kodas 302549673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4021123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "VISAITA", kodas 302527577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilo g. 41
Pranešimo Nr. 4021124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-23).

- - -

UAB "SALVINA Transport", kodas 159561675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 4021125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4021126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAJŪRIS", kodas 241817310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22
Pranešimo Nr. 4021127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2017-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos bendrijos pirmininko ir
valdybos rinkimo (2017-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas
pakartotinis visuotinis susirinkimas (2017-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4021128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-01-28).

- - -

UAB Europos statybos centras, kodas 304193044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4021129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

MB "Segreda", kodas 303567891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 4021130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-03 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Lietuvonis", kodas 304031544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4021131

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Jusvelina", kodas 304178028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kuprių k. Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 4021132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jurgitos Januševičienės individuali įmonė);
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, akcininko
duomenų įregistravimo (2017-08-24); Įstatai (2017-08-24).

- - -

MB "Bulvinė", kodas 304324814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4021133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Remibusa", kodas 304430803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 4021134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

"ŽVELK PLAČIAU" UAB, kodas 302627346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-24
Pranešimo Nr. 4021135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-24); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24); Teismo
nutartis (2017-08-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-10 (2017-08-24).

- - -

UAB "BŪSTO SISTEMOS", kodas 142166168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 77-34
Pranešimo Nr. 4021136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 41

- - -

UAB "Zarasų investicija", kodas 300058330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 23A
Pranešimo Nr. 4021137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

GTLK Lietuva 01 UAB, kodas 303248146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4021138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-28).

- - -

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4021139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-25).

- - -

VšĮ Jolitos studija, kodas 304622419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 4021140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB cargoGO TTS, kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4021141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 42

UAB "Satus Pack", kodas 302586561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Endriejavo g. 21
Pranešimo Nr. 4021142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

MB "Ferus urbanus", kodas 304621961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Stoties g. 4-1
Pranešimo Nr. 4021143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kristinos linija", kodas 303621353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33-9
Pranešimo Nr. 4021144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-28).

- - -

TARPTAUTINĖ KOROSU SAVIGYNOS ASOCIACIJA, kodas 125709334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45-25
Pranešimo Nr. 4021145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo platforma "Profitus", kodas 304570552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-21
Pranešimo Nr. 4021146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 43

Jurgėnų kaimo bendruomenė, kodas 169297131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalno k. Aukštagojaus g. 8
Pranešimo Nr. 4021147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2017-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl tarybos rinkimų
(2017-07-26).

- - -

"Programavimo ekspertas", MB, kodas 304621872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasio Šilingo g. 61-1
Pranešimo Nr. 4021148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRIMA", kodas 175608747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k.
Pranešimo Nr. 4021149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4021150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-24).

- - -

UAB "Melkara", kodas 303302188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4021151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apygardos teismo 2017-06-12 nutartyje (2017-08-22); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-22).

- - -

UAB "Vilniaus senamiesčio vizija", kodas 304618463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4021152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Giora", kodas 300014227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-75
Pranešimo Nr. 4021153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

MB "Kavinys", kodas 304314147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Narutavičiaus g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4021154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-29 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Naitera", kodas 304377756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4021255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NI plėtra", kodas 302962921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4021256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "VILTIS" Trakų skyrius, kodas 193200697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 4021257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos respublikinio japonų tradicinių kempo rūšių metodinis centras, kodas 191927114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 7
Pranešimo Nr. 4021258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2017-08-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2017-08-21); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Riposta", kodas 134134288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 4021259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl papildomų apsaugos priemonių taikymo nustatant paprastąjį turto administravimą,
turto administratoriumi paskiriant UAB "Bankrotas" (kodas 301911653) (2017-08-25).

- - -

ROTARY klubas "Klaipėda", kodas 141924770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 4021260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl 2017-2018 m. kadencijos vadovo ir valdybos sudėties
įregistravimo (2017-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2017-2018 m. kadencijos valdybos narių
išrinkimo ir 2018-2019 m. kadencijos vadovo išrinkimo (2017-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ STATYBOS KORPORACIJA", kodas 110019391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 4021261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus, kodas 300148621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. S. Gaudėšiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4021262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2017-08-23);
Nuostatai (2017-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-08-23).

- - -

Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla "Pušelė", kodas 190457359
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 25A
Pranešimo Nr. 4021263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-08-25); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-08-25).

- - -

A. Deriabino Dvasinio tobulėjimo ir sveikatingumo individuali įmonė, kodas 300549799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-13
Pranešimo Nr. 4021264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-25).

- - -

UAB "AMIKON", kodas 300048959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4021265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-28).

- - -

UAB "Aulonta", kodas 304622006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4021266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gidova", kodas 302562076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birštono g. 30A
Pranešimo Nr. 4021267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 47

- - -

UAB "Geltona ir raudona", kodas 304622942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Atgimimo g. 16
Pranešimo Nr. 4021268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Givana", kodas 303224654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4021269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-10-29 (2017-08-23).

- - -

MB "Rimidika", kodas 304185371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 58-13
Pranešimo Nr. 4021270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-23 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Įgaliojimas (2017-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENUVA", kodas 123574973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 40
Pranešimo Nr. 4021271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Finansų valdymo agentūra", kodas 302248015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Preidžių k. Moliupio g. 19
Pranešimo Nr. 4021272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Diana ir Ko", kodas 300501530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 50-1
Pranešimo Nr. 4021273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4021274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-25).

- - -

Vilkaviškio džiudžitso ir kobudo sporto klubas "Kobra", kodas 185329468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Rimgaudo g. 18
Pranešimo Nr. 4021275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-25).

- - -

UAB "Amiggocio", kodas 302412767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4021276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-24); Įstatai (2017-08-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-08-24).

- - -

Asociacija "Svajoklio projektai", kodas 302450127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Klevų g. 4B
Pranešimo Nr. 4021277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 49

- - -

UAB "Koncepcija", kodas 300598433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4-103
Pranešimo Nr. 4021278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-05-24).

- - -

UAB "Plėtros partneris", kodas 304341824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4021279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-17).

- - -

UAB "Lotikus", kodas 304622910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dabusa", kodas 304227984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4021281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-15 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-28).

- - -

UAB "Botsana", kodas 304623033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Piotransas", UAB, kodas 304428229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4021283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / vas (2017-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAINĖ", kodas 124105822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 4021284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga SKULPTŪROS CENTRAS, kodas 148253053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 4021285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", kodas 179204766
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 4021286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2017-08-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-08-25); Įgaliojimas / pasirašyti ir pateikti
dokumentus (2017-08-25).

- - -

Ignalinos gimnazijos mokinių asociacija, kodas 304031665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4021287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Randesa", kodas 304510103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4021288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-24).

- - -

UAB "Miškoveža", kodas 302666694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-13
Pranešimo Nr. 4021289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Bonderus", kodas 303097299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4021290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Naujas pokylis", kodas 126408348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 4021291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-08-25).

- - -

UAB "GRESSUS", kodas 300665953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-30
Pranešimo Nr. 4021292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-28).

- - -

UAB "Norketas", kodas 179747363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 29A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4021293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-25).

- - -

O. Zaleckienės individuali įmonė, kodas 141015131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 8-12
Pranešimo Nr. 4021294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-15
(2017-08-24).

- - -

IĮ "Vykus", kodas 302301311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4021295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIX", kodas 300588229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 6
Pranešimo Nr. 4021296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-23).

- - -

Renatos Lenkšienės individuali įmonė, kodas 304622351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 12-8
Pranešimo Nr. 4021297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Skolų išieškojimo grupė, kodas 304254440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 4021298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 53

- - -

UAB "Odrita", kodas 303489446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 14-20
Pranešimo Nr. 4021299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-23).

- - -

UAB "Geringa", kodas 304605875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4021300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-23); Užsienio asmens pasas (2017-08-23).

- - -

Wojdatt labdaros ir paramos fondas, kodas 303190166
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4021301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Įgaliojimas (2017-05-31).

- - -

Radviliškio rajono sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 171469093
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m.
Pranešimo Nr. 4021302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-08-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2017-08-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Putinas", kodas 191452742
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Ąžuolų g. 81
Pranešimo Nr. 4021303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Lex Lituanica", kodas 303283930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 54

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4021304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

UAB "Alstas", kodas 304065596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4021305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNŲ UPE", kodas 300012055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-62
Pranešimo Nr. 4021306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODUVA IR KO", kodas 123835843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4021307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-19 (2017-08-23).

- - -

PAWNSHOP UAB, kodas 302597006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 1-49
Pranešimo Nr. 4021308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-08 (2017-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 55

UAB "Eukorina", kodas 304622981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Biomotus", kodas 303447970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 126-204
Pranešimo Nr. 4021310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Litsonaras", kodas 304604816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-28).

- - -

UAB "Inocenta", kodas 304585045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4021312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-22).

- - -

U. Straukos personalinė įmonė, kodas 123330428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 19-8
Pranešimo Nr. 4021313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2017-08-25); Nuostatai (2017-08-25).

- - -

MB "Infogidas", kodas 303149931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-126
Pranešimo Nr. 4021314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 4021315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inspira LT", kodas 303543463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 4021316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-22 (2017-08-24).

- - -

UAB "Bulagus", kodas 303357487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4021317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-24).

- - -

UAB "Geros durys", kodas 303439945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 5-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4021318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Kauno sporto technikos klubas "Startas", kodas 193117664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 25
Pranešimo Nr. 4021319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2017-08-24).

- - -

UAB "CONSTR", kodas 300615060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 24
Pranešimo Nr. 4021320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AJS TRADING", kodas 302781180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28A
Pranešimo Nr. 4021321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-28).

- - -

UAB "Vaido mokymo centras", kodas 304062931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4021322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28); Įgaliojimas
(2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 4021323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latinum", kodas 304154251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Parko g. 25
Pranešimo Nr. 4021324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 58

- - -

UAB "Calostaras", kodas 304622974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PAE Agrar", kodas 300867691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4021326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAUDIOTEXT", kodas 210771530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-40
Pranešimo Nr. 4021327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "AKRATAS", kodas 300651989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 9
Pranešimo Nr. 4021328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-08-23).

- - -

MB "Grato finansai", kodas 303286271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-14
Pranešimo Nr. 4021329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 59

UAB "Finansiniai modeliai", kodas 302502823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4021330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-24); Akcininkų sprendimas (2017-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eja", kodas 152031795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 57
Pranešimo Nr. 4021331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONLINA", kodas 141479313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-32
Pranešimo Nr. 4021332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

UAB "Alšilta", kodas 300561602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-36
Pranešimo Nr. 4021333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4021334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25).

- - -

Lėno Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191264053
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4021335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2017-08-25); Teisingumo
ministerijos išvada (2017-08-25).

- - -

UAB "Buhalsta", kodas 303355397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4021336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

VšĮ "Karo laukas", kodas 304414891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4021337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-20 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 12", kodas 303205611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4021338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Agrar Raseiniai", kodas 300610316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4021339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODMINĖ", kodas 145415532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 50-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4021340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų ir įstatų
naujos redakcijos įregistravimo (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Denita", kodas 304622038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4021341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aserola", kodas 304437630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4021342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Benefisus", kodas 303659852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4021343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2017-08-23).

- - -

UAB Delvertus Invest, kodas 304404139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 4021344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2017-08-23).

- - -

MB "Orsela", kodas 304082688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4021345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Aduana", kodas 300021809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 4021346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB "Aduana" įstatų pakeitimas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais
(2017-08-25); Įstatai (2017-08-25).

- - -

UAB "Rasvydas", kodas 303036385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4021347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -

UAB "DORSO", kodas 302618240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Narbuto g. 19
Pranešimo Nr. 4021348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-27); Įstatai (2017-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-27).

- - -

UAB "E. kreditas", kodas 304238386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4021349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28).

- - -

Sabiedriba ar ierobezotu atbildibu "Real Trade" filialas, kodas 304294965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4021350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-15 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-28).

- - -

Asociacija Jurbarko motoklubas, kodas 304621865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4021351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neriba.lt, UAB, kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4021352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Akcininkų
sprendimas (2017-08-25).

- - -

MB "Gravelta", kodas 304622878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4021353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PARIANAS", kodas 175802428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 4021354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-08-25).

- - -

UAB "Nordama", kodas 304622401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 4021356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų konvertavimo, įstatinio
kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-23); Pranešimas / Dėl konvertuojamųjų
obligacijų konvertavimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4021357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-24).

- - -

UAB Mikropigmentacijos centras, kodas 303334887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4021358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

UAB "Audaiva", kodas 303175431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 18
Pranešimo Nr. 4021359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-25).

- - -

MB "Forumo baldai", kodas 304622928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 31
Pranešimo Nr. 4021360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Baltijos chemijos grupė", kodas 135701962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75-16
Pranešimo Nr. 4021361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 65

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Įgaliojimas
(2016-05-23).

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Akacijų g. 10
Pranešimo Nr. 4021362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "V. Istomin", kodas 303411458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-47
Pranešimo Nr. 4021363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-25).

- - -

UAB "Lietuvos cukrus", kodas 151004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4021364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2017-08-23); Įstatai
(2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso magija", kodas 135288652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 88-37
Pranešimo Nr. 4021365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25).

- - -

UAB "Kauno ekostatyba", kodas 303314272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41-61
Pranešimo Nr. 4021366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-08-23);
Sutartis (2017-08-23).

- - -

UAB "Draksa", kodas 304622426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 4021367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TEZAURUS FORENSIC AND INVESTIGATION SERVICES, UAB, kodas 125681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4021368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-25).

- - -

UAB BALTIC CONTINENT, kodas 300872749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Pievų g. 18
Pranešimo Nr. 4021369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-28).

- - -

UAB "Global Industry Services", kodas 304151020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4021370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-24).

- - -

UAB ElephantsGo, kodas 304602167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4021371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 67

- - -

UAB "Ant lentos", kodas 304051917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4021372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28).

- - -

UAB "Esika", kodas 301733282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4021373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-25).

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4021374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno būstas", kodas 133421520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 4021375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-11); Įgaliojimas
(2017-08-11).

- - -

UAB "ASEMA LT", kodas 303058734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-113
Pranešimo Nr. 4021376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

MB "Slekas", kodas 304622860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 68

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4021377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CALIFORNIA MED SPA, UAB, kodas 302841866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 9-3
Pranešimo Nr. 4021378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB Ekey LT, kodas 302533943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-17
Pranešimo Nr. 4021379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Besvida", kodas 304621993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 28
Pranešimo Nr. 4021380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAIDANA", kodas 302473720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4021381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

Aleksandro Afanasjevo įmonė, kodas 144685884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 35-27
Pranešimo Nr. 4021382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-08-23); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-08-22 (2017-08-23).

- - -

UAB Slyvų medžio sistemos, kodas 304410850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4021383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-25).

- - -

Druskininkų miesto "Rotary" klubas, kodas 193302524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 4021384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; Direktorių tarybos; direktorių tarybos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-24).

- - -

UAB "Užeigėlė", kodas 300089219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 52
Pranešimo Nr. 4021385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB Gerbūvio sprendimų centras, kodas 302318061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 23
Pranešimo Nr. 4021386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Orakulas", kodas 126181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4021387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Transtėja", kodas 303010305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 20-29
Pranešimo Nr. 4021388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-25).

- - -

UAB TV3, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4021389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Bright Ideas", kodas 302705599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4021390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Tinklaras", kodas 304577970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4021391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-26); Įstatai (2017-08-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-08-26).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4021392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 71

- - -

UAB "Elektronikos perdirbimas", kodas 303151398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4021393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Turlita", kodas 304622433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijos Kuznecovos individuali įmonė, kodas 224973990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 33-46
Pranešimo Nr. 4021395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-08-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-22 (2017-08-24).

- - -

UAB "ŽEMĖLAPIŲ STUDIJA", kodas 125750893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Paupio g. 9
Pranešimo Nr. 4021396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

MB "Pervežimai Europoje", kodas 303307146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4021397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo ir vadovo įregistravimo (2017-08-25); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2017-08-25).

- - -

UAB "Regitech", kodas 302643553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 4021398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

VšĮ Ugnės pramoginių šokių studija, kodas 304622369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 4021399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVI valda", kodas 300529946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4021400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-23).

- - -

ORLEN Serwis S.A. Filialas Lietuvoje, kodas 303135508
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4021401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-25).

- - -

UAB "SV prekyba", kodas 301695508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4021402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Monterna", kodas 304622383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4021403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gabutis", kodas 279888870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 38
Pranešimo Nr. 4021404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

UAB "Kopa vilkui", kodas 304585084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4021405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-08-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo (2017-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-08-22).

- - -

"Fructus Europae", UAB, kodas 303552423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 4021406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Įgaliojimas (2017-08-21).

- - -

UAB "Korus LT", kodas 303390284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4021407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Nuolaidų centras", kodas 302558423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4021408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-28).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS UŽPALIŲ FONDAS, kodas 303048722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4021409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Rerumsta", kodas 303376110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 8
Pranešimo Nr. 4021410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-27); Įgaliojimas (2017-08-10); Įgaliojimas
(2017-08-10).

- - -

Drobūkščių kaimo bendruomenė, kodas 301269622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k.
Pranešimo Nr. 4021411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-08-28).

- - -

MB "Apskaitos laikas", kodas 304621858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 111-1
Pranešimo Nr. 4021412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dentis LT", kodas 304622935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4021413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4021414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-28).

- - -

UAB "ARC group 2012", kodas 302884230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4021415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Eurotopa", kodas 304621908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Programuotojų komanda", kodas 303116276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4021417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-24); Įstatai (2017-08-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 76

UAB "Ladersa", kodas 304110618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4021418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-25).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pocaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4021419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2017-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-08-28).

- - -

Mažoji bendrija "Vesca", kodas 302962864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padubysio k. Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 4021420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vector", kodas 134464528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 4021421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-08-21); Įstatai (2017-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-08-21); Įgaliojimas
(2017-08-21).

- - -

Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas, kodas 302431034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4021422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 77

UAB "Gusana", kodas 302600388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4021423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-28).

- - -

Šiaulių Artrito draugija "Artis", kodas 145834263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 4021424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "TADELTA", kodas 125747616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 36-23
Pranešimo Nr. 4021425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zanavykų turgus", kodas 174310776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 4021426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-25).

- - -

UAB "Gardova", kodas 303012288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 20-102
Pranešimo Nr. 4021427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "GRENDVESTA", kodas 181615511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10B
Pranešimo Nr. 4021428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Apskaitos, konsultacijų ir mokymų centras, UAB, kodas 304459192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 4021429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JAGIELLON TRUST", kodas 302655413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4021430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

UAB "VINIPEKS", kodas 125742074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4021431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4021432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-08-25).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, kodas 211959040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 4021433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB "Profika", kodas 303199133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4021434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Pinteka", kodas 303251459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juškaičių k. Graumens g. 12
Pranešimo Nr. 4021435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Kraft-Consulting", kodas 304459299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1C-2
Pranešimo Nr. 4021436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-08-23); Užsienio asmens pasas (2017-08-23).

- - -

UAB "Beijinga", kodas 304149012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4021437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ąžuoleksa", kodas 304604809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 80

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 4021438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-24).

- - -

UAB "Entis", kodas 300970638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4021439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-23); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-08-23).

- - -

UAB "Dakra", kodas 133852410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 80-37
Pranešimo Nr. 4021440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Vaisvija", kodas 302639220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4021441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Gintus", kodas 304254013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4021442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-25).

- - -

STETAS, UAB, kodas 302690510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4021443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-08-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-08-23).

- - -

UAB "Detra AMA", kodas 302760396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Uosupio k. Skaisčiūnų skg. 13
Pranešimo Nr. 4021444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-28).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 48-44
Pranešimo Nr. 4021445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Gilmora", kodas 303323392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4021446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "4talk"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Įgaliojimas
(2017-08-21).

- - -

UAB FINANCO GROUP, kodas 302855905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4021447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

Asociacija "Laisvieji piliečiai", kodas 303487406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 82

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4021448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-28).

- - -

UAB "Transėja", kodas 145227181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4021449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-28).

- - -

V. Buzaladzės IĮ, kodas 302498175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 4021450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-08-25).

- - -

Jankų tinklinio klubas, kodas 303263372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4021451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Erastata", kodas 304558639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4021452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 83

UAB "BALTPRINTA", kodas 300081806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4021453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-22);
Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIGIDA", kodas 145636947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 4
Pranešimo Nr. 4021454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-23).

- - -

UAB "KONCETA", kodas 302295812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-32
Pranešimo Nr. 4021455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

UAB Finvest Peritus, kodas 303480461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 4021456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Daugiabučio namo Plungės mieste Stoties 18 savininkų bendrija, kodas 300103341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 18
Pranešimo Nr. 4021457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-25).

- - -

UAB "Arnolina", kodas 304621979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ROfin, kodas 302839139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Smilgų g. 13
Pranešimo Nr. 4021459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-25).

- - -

UAB "ASAPERS", kodas 304581342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4021460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INDESTRA", kodas 300634858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 52A
Pranešimo Nr. 4021461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo keitimo (2017-08-10); Įgaliojimas (2017-08-10).

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijų grupė", kodas 303326869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 4021462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Rivaida", kodas 304408080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 4021463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Akcininkų
sprendimas (2017-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-24); Akcininkų sprendimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4021464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-25).

- - -

NCC Group, UAB, kodas 302663666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4021465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AL holdingas, kodas 302288643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4021466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28).

- - -

UAB "Belitava", kodas 302720366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4021467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių - areštuoti Aleksandr
Buiko nuosavybės teise priklausančias 500 vnt. bendrovės akcijų (2017-08-25).

- - -

UAB "MI agrotinklas", kodas 111826352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 4021468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 86

- - -

UAB "Ėgėtika", kodas 304622458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-24
Pranešimo Nr. 4021469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENTA", kodas 162745393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 4021470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Rustilė", kodas 300082566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4021471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gateris", kodas 169862449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 4021472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-08-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-23).

- - -

UAB "Belvista", kodas 304072103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4021473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Mėnesienos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4021474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-08-24).

- - -

BoardSports, UAB, kodas 302342646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-52
Pranešimo Nr. 4021475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "KTG Eko Agrar", kodas 300510650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4021476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Investicinių sprendimų grupė", kodas 302509579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4021477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-28).

- - -

UAB "Modern deco", kodas 302425063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4021478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-25).

- - -

UAB "Rovitonas", kodas 304576427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4021479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-28).

- - -

UAB "Libera exosculatio", kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4021480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2017-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo,
valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2017-08-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2017-08-23); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-08-23); Įgaliojimas
(2017-08-23); Užsienio asmens pasas (2017-08-23).

- - -

K. Žagužausko įmonė "Apdaila", kodas 272225050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Smiltynės k.
Pranešimo Nr. 4021481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "FINANCE GROUP", kodas 300517591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-39
Pranešimo Nr. 4021482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Turboautocentras", kodas 303124928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 4021483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Digitela", kodas 110891685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4021484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25).

- - -

UAB "TendexGlobal", kodas 302692657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4021485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2017 m. birželio 21 d.
nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2017-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2017-08-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-03 (2017-08-24).

- - -

UAB "PR GROUP", kodas 302871973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4021486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Žemaitės g. 16 namo savininkų bendrija, kodas 161661871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 16
Pranešimo Nr. 4021487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2017-08-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2017-08-21).

- - -

UAB "SUPERTURAS", kodas 301628630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60-4
Pranešimo Nr. 4021488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kontega", kodas 303350884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-22
Pranešimo Nr. 4021489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 90

- - -

Asociacija Gargždų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304069872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4021490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRADA", kodas 171268667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k. Radviliškio pl. 2
Pranešimo Nr. 4021491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALDŽIVA", kodas 300598223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 13
Pranešimo Nr. 4021492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-08-25).

- - -

UAB "Redela", kodas 304251871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-4
Pranešimo Nr. 4021493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-10 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Volturi Trade", kodas 302791121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Graikų g. 2
Pranešimo Nr. 4021494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-23); Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 4021495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų išregistravimo (2017-08-28); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko atšaukimo (2017-08-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2017-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga Alvito Šv. Kazimiero namai, kodas 185481522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 4021496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Skinest Baltija", kodas 300070820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4021497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-25).

- - -

UAB "Agbirsta", kodas 301707775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4021498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-25).

- - -

UAB "PIZZERIA ITALIANA DA COSTANTINO", kodas 302447864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13C
Pranešimo Nr. 4021499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-25).

- - -

UAB "Noana", kodas 303279519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4021500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-24).

- - -

UAB Verslo centras 135, kodas 304588753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4021501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-25); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2017-08-25);
Įgaliojimas (2017-08-25); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Fotografijos mokykla", kodas 302688192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 50-3
Pranešimo Nr. 4021502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-24).

- - -

UAB "Jonvida", kodas 302036546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-24
Pranešimo Nr. 4021503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Ardekas", kodas 303953875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 46
Pranešimo Nr. 4021504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Akcininkų sprendimas / Ardekas
VAS sprendimas keisti buveinės adresą (2017-08-25).

- - -

UAB "Ekologiškas valymas", kodas 300774671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-31
Pranešimo Nr. 4021505

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VILNIUS FOOD"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas del pavadinimo keitimo ir istatu tvirtinimo (2017-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARETA", kodas 121514543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 4021506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas, dalyvių sąrašas, skelbimas "Vakaro žiniose". (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28).

- - -

A. MZHAVIA IĮ, kodas 303369226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4021507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-08-25).

- - -

UAB "Teges", kodas 304470737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4021508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Radmeta", kodas 303875355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 71
Pranešimo Nr. 4021509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-17 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

L. Savickienės firma "Verber", kodas 135049182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 5-47
Pranešimo Nr. 4021510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-28).

- - -

UAB "PERCUNOSOLIS", kodas 302799997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4021511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Resolution Holdings", kodas 302310538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4021512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-28).

- - -

Kaišiadorių rajono sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 301170599
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 6-34
Pranešimo Nr. 4021513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-08-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

Akcinė bendrovė "KAIRIŲ VARIKLIŲ REMONTAS", kodas 175746958
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2A
Pranešimo Nr. 4021514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2017-08-28).

- - -

MB "Overis", kodas 304218992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 95

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-5
Pranešimo Nr. 4021515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aurimo Mardosos mažoji bendrija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-24); Nuostatai (2017-08-24); Sprendimas
(2017-08-24).

- - -

Bendrija "Dimitriškių namai", kodas 303388963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dimitriškių k. Šaltinių g. 38
Pranešimo Nr. 4021516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2017-08-22).

- - -

UAB "Koldūnas", kodas 304506927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 49
Pranešimo Nr. 4021517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-01); Įgaliojimas (2017-08-01).

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 3-72
Pranešimo Nr. 4021518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Saldi kūryba", kodas 304417389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 75D
Pranešimo Nr. 4021519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-07).

- - -

Lietuvos technikos biblioteka, kodas 191418672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4021520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pavadavimo
(2017-08-24); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-24).

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos sporto klubas "Nikė", kodas 193173620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 4021521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 4021522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Sveikatingumo projektai", kodas 302050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 4021523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų akcijų išleidimo, atšaukiant akcininkų pirmumo teisę įsigyti
išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas, įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti
išleidžiamas akcijas, įstatų patvirtinimo (2017-08-24); Pranešimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, atšaukiant
akcininkams pirmumo teisę įsigyti išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas, įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant
akcininkams pirmumo teisę įsigyti išleidžiamas akcijas (2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "L klubas", kodas 300010727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnujų g. 11
Pranešimo Nr. 4021524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-28).

- - -

UAB "Moredus", kodas 302792383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-9
Pranešimo Nr. 4021525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-28).

- - -

UAB "Ramula", kodas 303395502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-22
Pranešimo Nr. 4021526

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAMETA", kodas 124499648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-3
Pranešimo Nr. 4021527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-28).

- - -

UAB "Sostinės mėsainis", kodas 304621897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Saulės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4021528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mano prekyba", kodas 304622967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 100-32
Pranešimo Nr. 4021529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DOBILAS", kodas 186002035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4021530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 98

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - sustabdyti 2017-07-25
kreditorių susirinkimo 3 ir 4 darbotvarkės kl.priimtų nutarimų galiojimą ir vykdymą bei uždrausti administratorei
R.Stuogienei vykdyti šiuos nutarimus ir t.t. (2017-08-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavilnys", kodas 300877543
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-64
Pranešimo Nr. 4021531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2017-08-22); Įstatai (2017-08-22).

- - -

Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301676575
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 4021532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-24);
Potvarkis / Mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2017-08-24); Potvarkis / Mero potvarkis dėl vadovo atleidimo
(2017-08-24).

- - -

UAB Vilkšaka, kodas 302734775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 4021533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Sumani inžinerija", kodas 125700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3
Pranešimo Nr. 4021534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PALERMO STYLE", kodas 302496815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4021535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-25).

- - -

UAB "ALYTAUS IŠPARDUOTUVĖ", kodas 302552819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 259A
Pranešimo Nr. 4021536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-08-22 (2017-08-22).

- - -

UAB "VIS-A-VIS", kodas 111752350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4021537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

Infare VNO, UAB, kodas 302620469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4021538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "DR Mechanizmai", kodas 302679987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 4021539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Velsva", kodas 304587377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4021540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Logistika ir investicijos", kodas 304484637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4021541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Jonavos svaja", kodas 156897133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 4021542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONKURA", kodas 124853082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4021543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Tamarindas", kodas 304178971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 15A
Pranešimo Nr. 4021544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-10).

- - -

UAB "Novafonta", kodas 302833360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4021545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Transporto legionas", kodas 304500454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4021546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-26).

- - -

UAB "NOVANET", kodas 300625204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 214
Pranešimo Nr. 4021547

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4021548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-28); Užsienio asmens pasas (2017-08-28).

- - -

MB "Reveras", kodas 304129935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4021549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-28).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4021550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

AB SEB banko Rytų regiono filialas, kodas 112053613
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4021551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28); Steigėjo
sprendimas / AB SEB banko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo paskyrimo (2017-08-28); Steigėjo
sprendimas / AB SEB banko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo atleidimo (2017-08-28); Įgaliojimas
(2017-08-28).

- - -

UAB "Upgradesolar", kodas 302783352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 4021552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-18).

- - -

UAB "FAMODA", kodas 302476855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39-39
Pranešimo Nr. 4021553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Sorvita", kodas 302896567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 4021554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "MDK", kodas 302303860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-7
Pranešimo Nr. 4021555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Mirzas", kodas 304608024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4021556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-28).

- - -

Andrėjaus Valinčiaus individuali įmonė, kodas 235165540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-18
Pranešimo Nr. 4021557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRENSENA", kodas 171670153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 46
Pranešimo Nr. 4021558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2017-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-28).

- - -

UAB "Ekomanija", kodas 303990941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-43
Pranešimo Nr. 4021559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-31 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Įgaliojimas
(2016-05-19).

- - -

UAB "Perfidelis", kodas 304437954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4021560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-03-02); Įgaliojimas (2017-03-02).

- - -

MUZIKA BESIDOMINČIŲ ŽMONIŲ KLUBAS "VIRPESYS", kodas 125086378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-107
Pranešimo Nr. 4021561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-28 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

IĮ "Ramlitus", kodas 300666368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vyturių g. 14
Pranešimo Nr. 4021562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-25).

- - -

UAB "Algirdo namai", kodas 302551507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4021563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

Kelmės kultūros centras, kodas 188209171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4021564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-07-21);
Nuostatai (2017-07-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2017-07-21).

- - -

UAB FOTONO GREITIS, kodas 302806993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4021565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2017-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 105

UAB BENAS VEŽA, kodas 302679072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 4-6
Pranešimo Nr. 4021566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALSENA", kodas 124990572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 3C
Pranešimo Nr. 4021567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

MB "Vivospektras", kodas 304442321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 29
Pranešimo Nr. 4021568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Amecha", kodas 304124653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 34-82
Pranešimo Nr. 4021569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Norgetura"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Nuostatai (2017-08-25); Sprendimas
(2017-08-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-25).

- - -

UAB "Dinlesta", kodas 304547895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4021570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 106

- - -

UAB "Eftavita", kodas 303156438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4021571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Medalva", kodas 182769462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4021572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

UAB INV, kodas 300596368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-80
Pranešimo Nr. 4021573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-08-23).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 4021574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-28).

- - -

VšĮ "Ledo Banginiai", kodas 302500893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4021575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-24).

- - -

Mary Kay Lithuania, UAB, kodas 302554898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 4021576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23); Užsienio asmens pasas (2017-08-23).

- - -

UAB "Simanta", kodas 134356456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 4021577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "MOLESTA", kodas 167553831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4021578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4021579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-08-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-08-23).

- - -

UAB "Fildeka", kodas 304618449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4021580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elmano Jurgelevičiaus individuali įmonė "Mindra", kodas 134635872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-43
Pranešimo Nr. 4021581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-24); Įgaliojimas (2017-08-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-08-22 (2017-08-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo
nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-24).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "Centras", kodas 303073177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 4021582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

UAB "Namų ranga", kodas 303501368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-23
Pranešimo Nr. 4021583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAGAS", kodas 123740480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-16
Pranešimo Nr. 4021584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Amtera", kodas 300574724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4021585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės komprojektas", kodas 251237590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 4-3
Pranešimo Nr. 4021586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas plius", kodas 300088074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vakario g. 15
Pranešimo Nr. 4021587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-08-25);
Įstatai (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-08-25).

- - -

Janinos Meškauskienės gėlių prekybos įmonė, kodas 172209230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 4021588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-25).

- - -

UAB "Malūno vilos", kodas 304057375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 57A
Pranešimo Nr. 4021589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4021590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 110

UAB "LITGRID Power Link Service", kodas 303249180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4021591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-08-22); Įgaliojimas (2017-08-22).

- - -

UAB "Termosrovė", kodas 171663874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 3-5
Pranešimo Nr. 4021592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Mingės egzotika", kodas 300105538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Minijos k. Krokų Lankos g. 33
Pranešimo Nr. 4021593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Beitaras", kodas 304555493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 22
Pranešimo Nr. 4021594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2017-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-23).

- - -

Asociacija Marijampolės krepšinio federacija, kodas 151449279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 4021595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-08-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir vykdomojo komiteto rinkimo (2017-08-23); Įgaliojimas
(2017-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 111

UAB "REKOMAS", kodas 300030516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 13-19
Pranešimo Nr. 4021596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Jonektas", kodas 304598854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4021597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-25).

- - -

UAB "RIEŠĖS BALDAI", kodas 302658982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Užugriovio g. 6
Pranešimo Nr. 4021598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-28).

- - -

UAB "Adelo prekyba", kodas 303285130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4021599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Jolantos agentūra", kodas 301381532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 31-4
Pranešimo Nr. 4021600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-08-23); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-08-11 (2017-08-23).

- - -

UAB ŽEMAITIJOS OPTIKOS CENTRAS, kodas 167333671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 4021601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25).

- - -

UAB "Derosela", kodas 304157151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4021602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-23); Užsienio asmens pasas (2017-08-23).

- - -

UAB LIUTAURITA, kodas 303034690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4021603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

UAB Aveka PRINTPRO, kodas 302945594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4021604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

UAB "Agrar Varduva", kodas 301608791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4021605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 113

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 49
Pranešimo Nr. 4021606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AEROMOBILIS", kodas 125743895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4021607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

AB "Snoro įmonių grupė", kodas 300088576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4021608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-24).

- - -

UAB "Kula Technology", kodas 304093994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4021609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Bilduko trikampis", kodas 304611935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4021610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4021611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SINGULARIO PROGRAMOS", kodas 304105350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4021612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-25).

- - -

UAB "Agro Supply Group", kodas 142089412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-155
Pranešimo Nr. 4021613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-28).

- - -

UAB "Agronita", kodas 300132574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4021614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2017-08-23); Įstatai (2017-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2017-08-23).

- - -

UAB "Aitvarų projektai", kodas 304553040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4021615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-25); Įstatai (2017-08-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-25); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-08-25);
Turto vertinimo ataskaita (2017-08-25).

- - -

Ofisų nuoma, UAB, kodas 302603982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4021616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

UAB "Glaistita", kodas 304610865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4021617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo
pakeitimo įregistravimo (2017-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-08-24); Įgaliojimas
(2017-08-24); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-24).

- - -

IĮ "Mistral group", kodas 302644160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kalviškių k. 1-3
Pranešimo Nr. 4021618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-25).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus privati gimnazija, kodas 191784577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 4021619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 4021620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-08-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-08-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą
(2017-08-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-08-25); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-08-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą
(2017-08-25).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Trakų rajono poskyris, kodas 181521827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-241 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4021621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2004-05-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2004-05-04); Statutas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4021622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties su pakeitimais sudarymo
fakto įregistravimo (2017-08-25); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2017-08-25); Franšizės sutarties pakeitimo
nuorašas (2017-08-25); Franšizės sutarties nuorašas (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

UAB "AUSLITA", kodas 210675770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 4021623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


